

**Escola Reinaldo Pereira da Silva
Comitê Executivo Reinaldo Pereira da Silva
Mapa comparativo de preço por item**

Modalidade de Licitação adotada: Convite Nº: 03 de 2021
 Data da abertura: 14 de Outubro de 2021 Hora início: às 09:00 H
 Objeto: Aquisição de material de expediente, para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes							
				INFOR PAPER		ALFA SERVIÇOS		NORTE-SERV. REP.		M.J. SERVIÇOS	
				Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Papel A4 texturado casca de ovo, pacote 3X50 fls 210mmX297mm	Pacote	5	83,82	419,10	32,60	163,00	38,00	190,00	21,40	107,00
2	Fita adesiva gomada Rolo de 48mm x 150m transparente	Rolo	25	14,00	350,00	8,36	209,00	4,72	118,00	7,20	180,00
3	Pasta plástica transp.. C/ grampo plástico	Unidade	25	2,40	60,00	2,16	54,00	2,16	54,00	2,40	60,00
4	Pasta de A Z Ofício Tigrada	Unidade	22	19,36	425,92	17,27	379,94	17,36	381,92	17,95	394,90
5	Papel Madeira folha medindo 66cmX96cm	Folha	200	1,00	200,00	1,01	202,00	0,99	198,00	1,02	204,00
6	Papel cartão cores varias folha medindo 48cmX66cm	Folha	200	2,20	440,00	2,18	436,00	2,35	470,00	2,25	450,00
7	Cartolina escolar cores variadas folha medindo 50cmX66cm	Folha	200	1,00	200,00	1,35	270,00	0,99	198,00	1,25	250,00
8	EVA, amarelo, vermelho, azul e verde, folha medindo 40cmX60cmX2mm	Folha	200	2,42	484,00	3,60	720,00	3,25	650,00	3,00	600,00
9	TNT, amarelo, azul e vermelho medindo 1,40 mt de largura por 30 mt de comprimento	Metro	30	3,55	106,50	3,35	100,50	3,13	93,90	3,66	109,80
10	Barbante, fio 8, cor natural rolo de 100 metros	Rolo	5	4,50	22,50	8,00	40,00	6,00	30,00	6,50	32,50
11	Fita dupla face fina medindo 12mmX30mt	Unidade	25	4,20	105,00	8,50	212,50	6,70	167,50	7,25	181,25
12	Toner para impressora Compatível HP LaserJet P1102	Unidade	3	90,00	270,00	92,66	277,98	79,66	238,98	94,00	282,00
13	Toner para impressora Compatível SAMSUNG XPRESS M4070FR	Unidade	2	160,00	320,00	177,00	354,00	169,00	338,00	170,00	340,00
14	Lápis preto cilíndrico nº 02 caixa com 144 lápis	Caixa	1	36,00	36,00	50,00	50,00	45,90	45,90	48,00	48,00
15	Limpador de quadro branco spray 60ml	Unidade	15	27,94	419,10	27,00	405,00	26,00	390,00	27,33	409,95
16	Apagador para quadro branco com suporte para 2 pincéis	Unidade	15	6,70	100,50	9,50	142,50	8,00	120,00	7,90	118,50
17	Tinta para pincel de quadro branco 500ml cor azul	Unidade	1	104,98	104,98	130,00	130,00	121,00	121,00	127,00	127,00
				4063,60		4146,42		3805,20		3894,90	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01, de 2021, publicado no D.O.E. nº 13.032, de 29/04/2021, classificamos *pelo critério de menor preço por item* as empresas **INFOR PAPER** com o valor de **R\$ 1.172,98** (Mil, cento e setenta e dois reais e noventa e oito centavos), **ALFA SERVIÇOS** com o valor de **R\$ 869,94** (Oitocentos e sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos), **NORTE - SERV. COM. E REPRESENTAÇÕES** com o valor de **R\$ 1.236,88** (Mil, duzentos e trinta e seis reais e oitenta e oito centavos) e **M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA** com o valor de **R\$ 107,00** (Cento e sete reais).

Prazo de Entrega: 3 (três) dia: úteis

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista



Rio Branco-AC, 14 de Outubro de 2021